
45 ml kolor kawy stal nierdzewna duża
pojemność piersiówka na alkohol ze skórą
owinięta, TANEAXON
Indeks: 545959 Producent: TANEAXON Kod producenta: B08XXN9T7G_CA NARF

Cena: 267.37 zł

Opis

45 ml kolor kawy stal nierdzewna duża pojemność piersiówka
na alkohol ze skórą owinięta, TANEAXON
Producent: TANEAXON

Elegancka piersiówka na alkohol TANEAXON wykonana jest z najlepszej stali nierdzewnej 18/8, zapewniając trwałość i
odporność na rdzę. Duża pojemność pozwala przechowywać ulubione napoje, idealna do aktywności na świeżym
powietrzu. Precyzyjne wykonanie zapewnia szczelność i bezpieczne przechowywanie ulubionych alkoholi.

Piersiówka TANEAXON to doskonały prezent dla przyjaciela, cechujący się wysoką jakością wykonania. Pokrywka z miedzi
i stali nierdzewnej, szczelne uszczelnienie i precyzyjne spawane laserowo detale gwarantują trwałość i bezpieczeństwo
użytkowania.

Poznaj elegancką piersiówkę TANEAXON wykonaną z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Szczelna konstrukcja i
funkcjonalne rozwiązania sprawiają, że możesz cieszyć się ulubionymi napojami w dowolnym miejscu. Zamów teraz i
otrzymaj doskonały prezent od profesjonalnej marki TOX TANEAXON.

√ 1. Najwyższej jakości materiały - Piersiówka wykonana jest z najlepszej stali nierdzewnej 18/8 i nigdy nie rdzewieje,
nie przecieka ani nie zawiedzie.
√ 2. Elegancki i wszechstronny - butelka kieszonkowa na pomysł do wszystkich aktywności na świeżym powietrzu,
takich jak wędkarstwo, kemping, pływanie łódką, polowanie, piesze wycieczki, wyprawy i wiele innych.
√ 3. Duża pojemność - zabierz ze sobą i przechowuj więcej swoich ulubionych napojów, takich jak wódka, brandy,
whisky, bourbon starannie w kieszeniach, gdziekolwiek się wybierasz, a możesz podzielić się z przyjaciółmi lub
miodami.
√ 4. Pij w dowolnym miejscu - idealny na wesela, podróże, wkradanie się na imprezy sportowe, wędkarstwo, wycieczki
narciarskie, polowanie, festiwale, przemycanie się na koncerty, gry w golfa, imprezy na plaży, piesze wycieczki,
kemping lub inne zajęcia na świeżym powietrzu.
√ 5. 100% szczelna - każda kolba na alkohol z grubą pokrywą ze stali nierdzewnej, pod ciśnieniem powietrznym,
spawana laserowo i kontrolowana jakość. Czapka szczelnie uszczelnia, aby upewnić się, że nie przecieknie wódki,
whisky, bourbona ani inny ulubiony napój i nie zmarnuje się.

punkt znaku wypunktowania: √ 1. Najwyższej jakości materiały - Piersiówka wykonana jest z najlepszej stali
nierdzewnej 18/8 i nigdy nie rdzewieje, nie przecieka ani nie zawiedzie., √ 2. Elegancki i wszechstronny - butelka
kieszonkowa na pomysł do wszystkich aktywności na świeżym powietrzu, takich jak wędkarstwo, kemping, pływanie
łódką, polowanie, piesze wycieczki, wyprawy i wiele innych., √ 3. Duża pojemność - zabierz ze sobą i przechowuj
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więcej swoich ulubionych napojów, takich jak wódka, brandy, whisky, bourbon starannie w kieszeniach, gdziekolwiek
się wybierasz, a możesz podzielić się z przyjaciółmi lub miodami., √ 4. Pij w dowolnym miejscu - idealny na wesela,
podróże, wkradanie się na imprezy sportowe, wędkarstwo, wycieczki narciarskie, polowanie, festiwale, przemycanie
się na koncerty, gry w golfa, imprezy na plaży, piesze wycieczki, kemping lub inne zajęcia na świeżym powietrzu., √ 5.
100% szczelna - każda kolba na alkohol z grubą pokrywą ze stali nierdzewnej, pod ciśnieniem powietrznym, spawana
laserowo i kontrolowana jakość. Czapka szczelnie uszczelnia, aby upewnić się, że nie przecieknie wódki, whisky,
bourbona ani inny ulubiony napój i nie zmarnuje się.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Czy przez długi czas zastanawiałeś się nad tym, jaki prezent kupisz dla swojego przyjaciela?
Znaleźliśmy to już teraz! Cechy produktu - Wysokiej jakości odporność na korozję i rdzę - Sprawdzona szczelność -
Precyzyjne spawane laserowo. - Zakrętka z uchwytem, dzięki czemu nie można jej zgubić. Materiał produktu
Pokrywka: wykonana z miedzi i stali nierdzewnej, bezpieczne uszczelnienie gwintowane, spawanie laserowe,
bezpieczna i nietoksyczna, nie przecieka łatwo. Drążek zawiasowy: wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego
na nowo – technologia najwyższej twardości, bez zarysowań i trwała. Korpus kolby na alkohol: wykonany z grubej stali
nierdzewnej przeznaczonej do kontaktu z żywnością i skóry PU, gładka powierzchnia, ręczne polerowanie i doskonała
technologia. Informacje o produkcie: - Gładka powierzchnia sprawia, że fajna kolba nie rani dłoni w razie wypadku. -
Każda piersiówka jest wyposażona w zakręcaną pokrywę z uchwytem, dzięki czemu nie można zgubić górnej pokrywy
po otwarciu. - Wysokiej jakości flaszki do whisky ze stali nierdzewnej są praktycznie niezniszczalne i nie posiadają
szwów i zapewniają długotrwałą, szczelność. - Po pierwszym użyciu należy dokładnie oczyścić i spłukać przed
ponownym użyciem. Lepiej jest, aby płyn nie pozostał w niej dłużej niż 2 dni, dokładnie oczyścić i wysuszyć, gdy nie
jest używany. Zamów teraz, klikając przycisk "Dodaj do koszyka", otrzymasz idealny prezent. TOX TANEAXON to
profesjonalna marka artykułów domowych i kuchennych, tworzymy wysokiej jakości piersiówkę ze stali nierdzewnej
(zestaw), mamy naukowy system zarządzania jakością, dzięki czemu może zapewnić Ci doskonałe produkty i
satysfakcjonujące doświadczenie zakupowe. Dożywotnia gwarancja producenta z pełnym zwrotem, jeśli nie jesteś
zadowolony! Nie ryzykujesz! Zamów teraz, zanim cena się podwyższy.
marka: TOX TANEAXON
wyświetlana waga przedmiotu: 0.3 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 601285818313, 601285818344, 0601285818313, 0601285818344
rozmiar: 18 oz
kolor: D. Kawa
waga opakowania przedmiotu: 0.26 kilograms
pojemność: 18 ounces
producent: TANEAXON
kształt przedmiotu: Nerka
zalecane węzły przeglądania: 20853186031
numer modelu: JH-18LSS5
nazwa przedmiotu: 45 ml kolor kawy stal nierdzewna duża pojemność piersiówka na alkohol ze skórą owinięta,
TANEAXON
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-05T21:51:15.699Z
materiał: Stal nierdzewna
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